ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 февраля 2020 г. № 02/196

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 г. №  05/547

«Об утверждении Порядка сдачи (передачи) жилых помещений
при прекращении права пользования жилыми помещениями гражданами,

получившими жилищные субсидии в связи с переселением
из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от
21 мая 2018 г. № 05/547 «Об утверждении Порядка сдачи (передачи) жилых помещений при
прекращении права пользования жилыми помещениями гражданами, получившими жилищ-
ные субсидии в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним
местностей» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Постельга С.А.»;
2) в составе приемочной комиссии (далее - комиссия), утвержденном постановлением

(приложение № 2):
а) ввести в состав комиссии Постельга С.А. - заместителя руководителя администра-

ции городского округа «Вуктыл» (председатель комиссии), исключив из ее состава Идрисо-
ву Г.Р.;

б)  наименование должности Гончаровой Е.В. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации городского округа «Вуктыл»;
в) исключить из состава комиссии Даниленко С.В. (член комиссии).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-

ководителя администрации городского округа «Вуктыл» Постельга С.А.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        С.А. Постельга